
UCHWAŁA Nr XX/333/12
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 18 czerwca 2012

w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2013.

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.),  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w projekcie budżetu na rok 
2013  dodatkowych  środków  na  zadanie  powierzone  w  zakresie  modernizacji  ogródków 
jordanowskich.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              
Przewodniczący 

                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc

                                                              

Uzasadnienie:
Na terenie Dzielnicy XVIII znajdują się 34 ogródki jordanowskie będące w bieżącym utrzymaniu 
dzielnicy. Większość z nich jest w bardzo złym stanie technicznym i wymaga natychmiastowej 
modernizacji. Wiąże się to z koniecznością przygotowania dokumentacji projektowej i zakupem 
nowych  urządzeń  zabawowych.  Dzielnica  otrzyma  dodatkowo  kolejny  ogródek  na  os. 
Sportowym.   


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

